ПРИКАЗ                    БОЕРЫК

 от « 09  » января  2019г.                    № 6

Об организации церемонии награждения  победителей и призеров

Республиканской и  Всероссийской олимпиад

На основании письма Министерства образования и науки РТ от

28.12.2018 № 13206/18 «Об оказании содействия в организации проведения

регионального этапа всероссийской и заключительного этапа республиканской

олимпиад школьников в РТ в 2018/2019 учебном году», приказа Управления

образования ИК МО г.Казани от 29.12.2018 №1021 «Об организации церемонии

награждения  победителей и призеров Республиканской и  Всероссийской

олимпиад»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений Г.27 (Л.Г.Хуснутдинова),

СОШ 150 (О.И.Щербинина), СОШ 82 (Э.М.Скобелкина), Д(П)Ц «Молодость»

(А.А.Кубасова), ЦВР Приволжского района (М.П.Ремизова), ЦДТ Вахитовского

района (Р.Р.Саляхова), ЦДТ «Олимп» (А.Г.Бариева):

1.1.обеспечить организацию выездной концертной программы для

церемоний награждения (2 ведущих, говорящих на русском и татарском

языках, 2 творческих номера, музыкальная аппаратура) в соответствии с

графиком (приложение);

1.2. назначить ответственных за организацию концертных программ.

2. Ответственность за жизнь, здоровье и культуру поведения детей во

время проведения мероприятия и в пути следования возложить на

сопровождающих педагогов.

3. Руководителям Детских музыкальных школ и Детских школ искусств

оказать содействие в организации концертной программы.

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования Ф.И.Басырову.

Начальник отдела образования                               М.З.Закирова

Т.А.Чеснокова, 224 33 25

Отдел Управления образования Исполнительного

комитета муниципального образования города

Казани по Вахитовскому и Приволжскому

районам

420101, г.Казань, ул.Бр.Касимовых,6 Тел./факс

(843)224-35-30, 224-30-55

E-mail: roopriv@yandex.ru,  http://roopriv.it-tat.ru

Казан шәһәре муниципаль берәмлеге Башкарма

комитеты Мәгариф идарәсенең Вахитов һәм Идел буе

районнары мәгариф бүлеге

420101, Казан ш., Б.Касимовлар урамы,6 нчы йорт

Тел./факс (843)224-35-30, 224-30-55

E-mail: roopriv@yandex.ru, http://roopriv.it-tat.ru

mailto:roopriv@yandex.ru
http://roopriv.it-tat.ru/
mailto:roopriv@yandex.ru
http://roopriv.it-tat.ru/

Приложение

График закрепления

учреждений дополнительного образования

при организации церемонии награждения победителей и призеров регионального этапа

всероссийской и заключительного этапа республиканских олимпиад школьников в

2018/2019 учебном году

Дата Время Место

проведения

Предмет УДО Ф.И.О.

ответственного от

УДО, контактный

телефон

Ф.И.О.

ответственно

го от отдела

образования,

контактный

телефон

13.01.

2019
9.00

пос.

Петровский,

ГК «Регина»

Французск

ий язык

ЦДТ «Олимп»

Приволжского

района

Екатерина

Александровна,

8 960 060 11 21,

зав.отделом

Чеснокова

Татьяна

Анатольевна,

8 90 47 66 17

34

15.01.

2019
9.00

пос.

Петровский,

ГК "Регина"

Русский

язык

ЦДТ «Олимп»

Приволжского

района

Екатерина

Александровна,

8 960 060 11 21,

зав.отделом

17.01.

2019
9.00

КХТИ,

ул. К.Маркса,

72

Химия

ЦВР

Приволжского

района

Ирина

Александровна

Хакимова, 8 96

25 499 771,

зам.директора

19.01.

2019
13.00

пос.

Петровский,

ГК "Регина"

История

ЦВР

Приволжского

района

Ирина

Александровна

Хакимова, 8 96

25 499 771,

зам.директора

20.01.

2019
9.00

пос.

Петровский,

ГК "Регина"

Экономика

ЦДТ

Вахитовского

района

Эльза Альбертовна

Абдуллина, 8 917 92

85 690 зам.директора

24.01.

2019

9.00

пос.

Петровский,

ГК "Регина"

Физика

Д(П)Ц

«Молодость»

Алла Александровна

Кубасова, 8 927 40

82 901, директор

29.01.

2019

Уточня

ется

ГК "Регина",

ул.

Петербургская,

11

Информати

ка и ИКТ

ЦДТ

Вахитовского

района

Эльза Альбертовна

Абдуллина, 8 917 92

85 690 зам.директора

29.01.

2019
9.00

МБОУ

"Гимназия №27

с татарским

языком

обучения",

ул. Нурсултана

Назарбаева, 48

Межрегион

альная

олимпиада

по

татарскому

языку  и

литературе

Гимназия №27 Ильсина Фаридовна

Гарафутдинова,

ЗДВР, 8 962 555 95

67

03.02.

2019
13.00

МБОУ "СОШ

№150",

ул. Дубравная,

45

Математик

а
СОШ №150

Хайруллина Альфия

Альфредовна, ЗДВР,

89050390066

13.02.

2019
9.00

МБОУ "СОШ

№82", ул.

Качалова, 107

Английски

й язык
СОШ №82

Сараева Татьяна

Анатольевна, ЗДВР,

89272433719